SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL – Rua Paulo Marques, 378 – Centro – São Benedito/CE – (88) 3626 – 1347
CEP 62370-000  | CNPJ  07.778.129/0001-74

Estado do Ceará | Município de São Benedito | - Aviso de Errata - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
07.001/2019-PESRP|INFRA. O Pregoeiro Oficial do Município torna público para conhecimento dos

interessados, a Errata 01 ao o pregão supra, a qual trata de erro de digitação. O conteúdo da desta

poderá ser acessado no portal de licitações do TCE/CE, Portal de Licitações do Município, bem como

pode ser adquirido no endereço citado, bem como junto a CPLP, nos dias úteis, das 8h às 12h ou

através do e-mail: licitacaosn@hotmail.com. São Benedito-CE, 07 de junho de 2019. Edson Cleiton P.

Sousa – Pregoeiro.